
UCHWAŁA Nr XXXIX! 203 [10
Rady GMINY OPINIGORA GORNA

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Opinogórze Górnej.

Na podstawie art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz.U. z 2004 r. Nr 64, poz.593 z późn.zm) ,art.12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U z 2009 r.Nr 157, poz.1240), oraz 515 Statutu Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 28 maja 2009 r. Rada Gminy uchwala , co następuje:

51.

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opinógółze Górnej nadanego
uchwałą Nr XXVIII/147/09 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 28 maja 2009 r. Wprowadza
się z dniem 1 stycznia 2010 r. następujące zmiany:

W 5 4 pkt.3 otrzymuje brzmienie:

„ 3) Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz.U z 2009 r.Nr 157,
poz.1240)

52.
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	123859

